[image: image1.png]

                       CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                                               Estado de São Paulo

ASSUNTO: Reforma, limpeza e manutenção da UBS no Bairro Maria Beatriz.
 DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                 INDICAÇÃO N°                                    DE 2014.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
                                 Venho pela presente indicar para que seja feita a reforma, limpeza e manutenção da UBS do Bairro Maria Beatriz, e tudo a seu redor.
             Tal medida se justifica uma vez que o local é destinado à saúde pública, desvendo este estar em condições adequadas e dignas para a população e para aqueles que ali trabalham.
Sendo assim:
             INDICAMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o plenário desta Casa, que seja oficiado ao Ilustre Prefeito Luis Gustavo Antunes Stupp, para que determine seja feita a reforma, limpeza e manutenção da UBS, e tudo a seu redor, no Bairro Maria Beatriz

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 17 de março de 2014.
VEREADOR LEONARDO DAVID ZANIBONI

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 3814-1200 FAX: (019)3814-1224 49 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]